Audiokabel, shiverpeaks

Audiokabel, 3,5 mm Klinkenstecker - 3,5 mm Klinkenkupplung

e Anschliisse: 3,5 mm
© Haube: vergossen

Klinkenstecker - 3,5 mm Klinkenkupplung, stereo

e Schirmung/Aufbau: 10 x 0,70 mm, 10 x 0,10 mm
e Adern-Material: Kupfergemisch
e Stecker-Material: Eisen

e Kontaktoberflache: ve

rnickelt

e Kabelfarbe: schwarz, Steckerfarbe: schwarz

Anwendungsbeispiele:
- zum Verldngern eines

Produkt

Audiokabel

Veroffentlichungen,

3,5 mm Klinkenkabels

Typ Anschluss

3,5 mm Klinke - 3,5 mm Klinke Stecker - Kupplung
Stecker - Kupplung
3,5 mm Klinke - 3,5 mm Klinke Stecker - Kupplung
Stecker - Kupplung
3,5 mm Klinke - 3,5 mm Klinke Stecker - Kupplung

Audiokabel, 3,5 mm Klinkenstecker - 3,5 mm Klinkenkupplung

Lange

15m
25m
30m
50m
10,0m

Farbe

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

Hersteller-
Nummer

BS30805-1.5
BS30806-2.5
BS30805
BS30808
BS30809

Bestell-
Nummer

22025050
22025051

22005062
22025053

20025054
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